
2006-01-14

Vännäs Skidfestival 

OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

H 8 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, 
ADOLFSSON Lukas  4 Täfteå IK
ERIKSSON Albin  1 Röbäcks SK
STRÖMBERG Viktor  3 Täfteå IK
WIGREN Johan 5 Spölands IF

D 8 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, 
ADELSSON Jenny  13 Tvärålunds IF
ADELSSON Johanna  10 Tvärålunds IF
BELANDER Moa 8 Spölands IF
KRISTRÖM Emma  9 Spölands IF
LANE Vendela 12 Spölands IF
ROTH Viktoria 14 Spölands IF
ÅSTRÖM Emma 33 Spölands IF

H 7 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, CYKEL 
BELANDER Vilmer  16 Spölands IF
BERGLING Nils 18 Spölands IF
SIGVARDSSON Adam  20 Vindelns IF
STENVALL Isak 19 Spölands IF

D 7 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, 
HOLMGREN Julia  27 Spölands IF
JOHANSSON Lydia  25 Täfteå IK
LAGERLÖF Lisa 26 Agnäs IK
MANNI Lovisa  24 Vännäs SK
PETTERSSON Tuva-Li  23 SK Järven

ÖN PF 1,5   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
HASSELSTRÖM Andreas  0.0 31 9:08.4  1 Vännäs SK
SANDSTRÖM Mikael  1:49.8 30 10:58.2  2 Vännäs SK

H 10   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, LRF 
NILSSON Peter  0.0 110 7:17.2  1 Robertsfors IK
ADOLFSSON Daniel 10.5 112 7:27.7  2 IFK Umeå
WESTERLUND Mattias  1:27.0 106 8:44.2  3 Vännäs SK
LÖFDAHL Jakob  1:29.4 107 8:46.6  4 Tvärålunds IF
NILSSON Viktor  1:31.0 113 8:48.2  5 Täfteå IK
GRATE Marcus  1:33.2 105 8:50.4  6 IFK Umeå
JOHANSSON Henrik  2:06.5 115 9:23.7  7 Täfteå IK
PERSSON Ejnar  3:01.4 109 10:18.6  8 Röbäcks SK

HEDSTRÖM Samuel  3:19.2 114 10:36.4  9 Vännäs SK
GRANROTH Arvid  7:54.4 111 15:11.6 10 Spölands IF

D 10   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
LÅNGSTRÖM Fanny  0.0 127 7:48.5  1 Vindelns IF
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Vännäs Skidfestival
OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

D 10   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
STENMAN Saga  6.8 122 7:55.3  2 SK Järven
SVENNINGSSON Esmeralda 39.7 120 8:28.2  3 IFK Umeå
LAGERLÖF Hanna 47.2 126 8:35.7  4 Agnäs IK
ELEBRO Sanna 59.2 129 8:47.7  5 Saxnäs Idrotts o 
EDLUND Josefin  1:55.6 125 9:44.1  6 Spölands IF
MANNI Matilda  2:26.7 128 10:15.2  7 Vännäs SK
WIDMAN Rebecka  3:16.6 121 11:05.1  8 Bolidens SK
GEORGSSON Hanna  3:45.5 123 11:34.0  9 Vännäs SK

H 9   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
SIGVARDSSON Filip  0.0 141 8:38.4  1 Vindelns IF
ÅSTRÖM Emil  0.5 136 8:38.9  2 Spölands IF
BJÖRKMAN Erik  1:10.0 135 9:48.4  3 Röbäcks SK
KRISTRÖM Micael  2:06.5 140 10:44.9  4 Spölands IF

ÅSTRÖM Marcus  2:10.7 142 10:49.1  5 Spölands IF
ANDERSSON Daniel  6:17.5 138 14:55.9  6 Spölands IF

D 9   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
WESTERBERG Ida  0.0 153 8:44.7  1 Vännäs SK
LÖVGREN Alva 25.8 149 9:10.5  2 Vännäs SK
SUNDLING Vanessa 37.8 156 9:22.5  3 Tvärålunds IF
TJÄRNLUND Kristin 41.3 148 9:26.0  4 Storumans IK
FORSMAN Clara  1:05.1 152 9:49.8  5 Röbäcks SK
EKLUND Sanna  1:36.0 147 10:20.7  6 Täfteå IK
NILSSON Emma  1:43.6 150 10:28.3  7 Vindelns IF
ENGMAN Tova  1:47.6 151 10:32.3  8 Vindelns IF
LÖVGREN Line  2:47.1 154 11:31.8  9 Spölands IF
HÖGBOM Emmeli  2:54.8 155 11:39.5 10 Spölands IF

H 12   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, 
LANDSTRÖM Marcus  0.0 165 9:59.0  1 Vännäs SK
ERIKSSON Erik  7.8 169 10:06.8  2 Norsjö IF
ADOLFSSON David 30.2 166 10:29.2  3 Täfteå IK

BYGDESON Andreas 39.0 174 10:38.0  4 Robertsfors IK
WESTERBERG Gustav  1:16.3 171 11:15.3  5 Vännäs SK
SVENNINGSSON Truls  1:35.3 168 11:34.3  6 IFK Umeå
ENGSTRÖM Tim  1:56.8 172 11:55.8  7 Vännäs SK
BRÄNDSTRÖM Anton  2:08.1 170 12:07.1  8 Vindelns IF
EKLUND Anton  2:12.1 173 12:11.1  9 Täfteå IK
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Vännäs Skidfestival
OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

D 12   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, YIT/CAFÉ 
HEDMAN Frida  0.0 185 10:39.5  1 Norsjö IF
LÅNGSTRÖM Lilly  6.4 187 10:45.9  2 Vindelns IF
FORSLUND Elina 12.0 184 10:51.5  3 IFK Umeå
PERSSON Louise 15.0 181 10:54.5  4 Storumans IK
SUNDLING Jonna 20.6 186 11:00.1  5 Tvärålunds IF
GUSTAFSSON Linn 46.4 182 11:25.9  6 Tärna IK Fjällvinden
LINDBERG Moa 57.6 179 11:37.1  7 Robertsfors IK
STRINDLUND Klara  2:11.8 183 12:51.3  8 IFK Umeå

H 11   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, QTENT 
STRÖMBERG William  0.0 193 10:30.6  1 Täfteå IK

SANDSTRÖM Björn  5.1 194 10:35.7  2 Täfteå IK
KARLSSON Filip 15.5 195 10:46.1  3 Robertsfors IK
OLOFSSON Edvin 38.6 197 11:09.2  4 Röbäcks SK
WALHEIM Sixten 45.2 196 11:15.8  5 IK Klintarna
EDLUND Fredrik  1:04.1 192 11:34.7  6 Spölands IF

D 11   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, GS 
PERSSON Ida  0.0 202 11:15.7  1 Spölands IF
ÅSTRÖM Evelina  1.2 207 11:16.9  2 Spölands IF
MYHR Sofia  2.9 206 11:18.6  3 Funäsdalens IF
MATTSON Anna 35.9 208 11:51.6  4 Vindelns IF
NORRMAN Sara 36.8 204 11:52.5  5 Spölands IF
FORSBERG Hanna 51.4 203 12:07.1  6 Bjurholms IF
LUNDQVIST Emelie  2:24.0 205 13:39.7  7 Bolidens SK

H 13   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, 
HOLMGREN Daniel  0.0 232 8:31.3  1 Spölands IF
FORSBERG Johan 21.6 231 8:52.9  2 Agnäs IK
LUNDGREN Emil  1:10.9 233 9:42.2  3 Röbäcks SK

LUNDGREN Oskar  1:16.3 236 9:47.6  4 Röbäcks SK
JAKOBSSON Johan  1:21.2 234 9:52.5  5 Röbäcks SK
B NYSTRÖM Filip  1:23.9 226 9:55.2  6 Vännäs SK
B NYSTRÖM Max  1:29.1 229 10:00.4  7 Vännäs SK
ANDERSSON Robin  1:32.7 230 10:04.0  8 Burträsk SK
NILSSON Mikael  1:42.4 228 10:13.7  9 Spölands IF
FORSMAN Philip  3:00.9 227 11:32.2 10 Röbäcks SK
GEORGSSON Kalle  4:13.0 235 12:44.3 11 Vännäs SK
KARLSSON Oskar  6:08.0 225 14:39.3 12 Vännäs SK
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Vännäs Skidfestival
OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

D 13   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, UMEÅ 
LAGERLÖF Hilda  0.0 251 9:34.3  1 Agnäs IK
ELEBRO Sofie  4.3 255 9:38.6  2 Saxnäs Idrotts o 
BYSTRÖM Anna 52.1 247 10:26.4  3 Täfteå IK
HUGOSSON Rebecka  1:10.1 246 10:44.4  4 Norsjö IF
KÖNIGSSON Maria  1:11.6 252 10:45.9  5 Vännäs SK
STENLUND Lisa  1:19.3 248 10:53.6  6 Burträsk SK

FORSELL Frida  1:32.6 254 11:06.9  7 Bolidens SK
NORDIN Moa  1:32.7 253 11:07.0  8 Bolidens SK
HOLMBERG Erika  1:52.4 250 11:26.7  9 Burträsk SK
NORBERG Johanna  2:04.9 249 11:39.2 10 SK Järven
LIE Sandra  2:16.1 245 11:50.4 11 Vännäs SK

H 14   Jaktstart med uppehåll 3,5 km, FM 
SVENNINGSSON Rasmus  0.0 273 10:14.6  1 IFK Umeå
NORRMAN David 33.2 269 10:47.8  2 Spölands IF
BYSTRÖM Johan 33.2 268 10:47.8Täfteå IK
NORDSTRÖM David 42.4 272 10:57.0  4 Täfteå IK
LINDFORS Oskar 59.3 279 11:13.9  5 Robertsfors IK
ÅSTRÖM Oskar  1:19.6 264 11:34.2  6 Täfteå IK
ERIKSSON Kristian  1:42.8 278 11:57.4  7 Vindelns IF
ANDERSSON Nils  1:43.8 275 11:58.4  8 Täfteå IK
FORSBERG Dominic  2:01.0 270 12:15.6  9 Storumans IK
ERIKSSON Alexander  2:04.9 266 12:19.5 10 Robertsfors IK

PALM Mikael  2:10.7 265 12:25.3 11 Kågedalens SK
NILSSON Petter  2:28.5 276 12:43.1 12 Täfteå IK
PERSSON Elias  2:32.2 271 12:46.8 13 IFK Umeå

D 14   Jaktstart med uppehåll 3,5 km, 
NYSTRÖM Linnea  0.0 296 11:18.6  1 Kågedalens SK
VESTERLUND Frida 23.0 299 11:41.6  2 IK Klintarna
NYSTRÖM Sara 25.7 291 11:44.3  3 Skellefteå SK
JONSSON Antonia 36.0 294 11:54.6  4 Lavsjö Idrotts och SS
LANDSTRÖM Elin 42.6 288 12:01.2  5 Vännäs SK
LUNDQVIST Evelina 51.5 298 12:10.1  6 Bolidens SK
LINDBERG Sofia  1:11.9 290 12:30.5  7 Robertsfors IK
LUNDGREN Sofia  1:14.3 295 12:32.9  8 IFK Umeå
FREDRIKSSON Malin  1:17.8 293 12:36.4  9 Lycksele IF
TJÄRNLUND Sabina  1:25.3 292 12:43.9 10 Storumans IK
WALHEIM Alicia  1:41.4 297 13:00.0 11 IK Klintarna
SANDSTRÖM Maja  1:41.5 289 13:00.1 12 Täfteå IK

CHEBAANE Nedia  2:28.1 300 13:46.7 13 Vindelns IF
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Vännäs Skidfestival
OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

H 16   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
SILFVER Erik  0.0 313 16:33.9  1 Burträsk SK
KAPELL Tomas 27.6 309 17:01.5  2 Vårby IK
ERIKSSON Andreas 28.2 311 17:02.1  3 Spölands IF
ERICSSON Olle  1:12.9 314 17:46.8  4 Röbäcks SK
ENGLUND Emil  1:24.8 315 17:58.7  5 Vännäs SK
SJÄLIN Max  2:38.2 310 19:12.1  6 Storumans IK

D 16   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
LINDSTRÖM Anna  0.0 330 19:39.6  1 Vilhelmina IK
B NYSTRÖM Maja 40.3 325 20:19.9  2 Vännäs SK
LUNDSTRÖM Julia 52.5 332 20:32.1  3 Röbäcks SK
ERIKSSON Hanna 57.5 329 20:37.1  4 Röbäcks SK
HENRIKSSSON Matilda  1:15.3 328 20:54.9  5 Skellefteå SK
GUNNARSSON Sofia  1:50.0 326 21:29.6  6 Lycksele IF
KAPELL Maria  1:50.7 333 21:30.3  7 Vårby IK
FORSBERG Carolie  2:05.1 331 21:44.7  8 Storumans IK

JOHANSSON Elin  4:04.2 364 23:43.8  9 Skellefteå SK
EDSTRÖM Frida  4:50.5 324 24:30.1 10 Skellefteå SK

H 15   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
HEDMAN Petter  0.0 343 16:14.4  1 IFK Umeå
PERSSON Simon 14.6 347 16:29.0  2 Spölands IF
HÄGGSTRÖM Jonas  1:18.2 342 17:32.6  3 Vårby IK
LÖVGREN Johan  1:22.5 346 17:36.9  4 Vännäs SK
NILSSON TOBIAS  1:44.8 349 17:59.2  5 IFK Umeå
STRANDBERG Adrian  1:46.8 345 18:01.2  6 Vännäs SK
SUNDELL Jonas  8:25.1 348 24:39.5  7 IFK Umeå

D 15   Jaktstart med uppehåll 5 km, NK 
L. HOLMLUND Gabriella  0.0 368 18:38.6  1 Vännäs SK
HEDMAN Anna Erika 52.5 361 19:31.1  2 Norsjö IF
SANDSTRÖM Sofi  1:19.9 366 19:58.5  3 Täfteå IK
HÖRNQVIST Elin  2:02.3 360 20:40.9  4 Vännäs SK
TJÄRNLUND Jannike  2:13.6 369 20:52.2  5 Storumans IK
LUNDGREN Julia  2:34.9 365 21:13.5  6 Röbäcks SK

LUNDBERG Angelica  2:37.5 367 21:16.1  7 Spölands IF
SILFVER Lotta  3:09.7 359 21:48.3  8 Burträsk SK
ANDERSSON Margareta  4:38.5 358 23:17.1  9 Norsjö IF
EDLUND Erika  4:43.6 363 23:22.2 10 Spölands IF
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Vännäs Skidfestival
OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

D 19-20   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
ISAKSSON Anna  0.0 383 17:49.4  1 Täfteå IK
LUNDGREN Hanna  4.1 386 17:53.5  2 Täfteå IK
ANDERSDOTTER Anna 13.9 389 18:03.3  3 Vännäs SK
EKLUND Malin Erika 27.3 388 18:16.7  4 Röbäcks SK
JONSSON Lisa Sofie Linnéa 45.1 387 18:34.5  5 Täfteå IK
DAHLBERG Erika  1:17.8 385 19:07.2  6 Sollefteå SK
BODEN Henny  1:53.0 384 19:42.4  7 Skellefteå SK
BRÄNDSTRÖM Linn  2:11.1 390 20:00.5  8 IFK Umeå
JOHANSSON Linda  2:27.6 382 20:17.0  9 Täfteå IK

D 17-18   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
SÖMSKAR Linn  0.0 399 18:20.2  1 Röbäcks SK
DANVIND-MALM Linda 24.9 404 18:45.1  2 Vilhelmina IK

LUNDSTRÖM Jenny 40.8 400 19:01.0  3 Röbäcks SK
BERGSTRÖM Sara 53.5 401 19:13.7  4 IFK Umeå
INNALA Johanna 56.6 402 19:16.8  5 Röbäcks SK
HEDSTRÖM Malin  4:22.5 405 22:42.7  6 Skellefteå SK
WANNAR Ebba  6:13.4 406 24:33.6  7 Storumans IK

H 19-20   Jaktstart med uppehåll 10 km, 
FORSBERG Andreas  0.0 421 32:01.9  1 Röbäcks SK
HEDSTRÖM Joakim  2:13.7 419 34:15.6  2 Lycksele IF
BERGGREN Simon  2:26.9 420 34:28.8  3 Spölands IF

H 17-18   Jaktstart med uppehåll 10 km, 
HUGOSSON Kristoffer  0.0 434 33:02.6  1 Norsjö IF
BRÄNDSTRÖM Karl 31.4 437 33:34.0  2 IFK Umeå
WINCENT Marcus  1:06.2 432 34:08.8  3 IFK Umeå
ERIKSSON Niklas  1:20.4 433 34:23.0  4 Vännäs SK
MATTSSON Emil  1:48.7 431 34:51.3  5 Vindelns IF
JONSSON Benjamin  2:24.1 439 35:26.7  6 Lavsjö Idrotts och SS
SJÖBERG Henrik  2:34.8 430 35:37.4  7 Lycksele IF

STRANDBERG Elias  6:12.1 435 39:14.7  8 Vännäs SK
DAHLGREN Johan  7:16.2 438 40:18.8  9 Täfteå IK
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Vännäs Skidfestival
OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

EJ PLACERADE   28 åkare 
H 8 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, 

 2 ANDERSSON Elias EJ STARTVännäs SK
 6 DAHLSTRÖM Pontus EJ STARTVännäs SK
 7 ERIKSSON Willian EJ STARTRobertsfors IK

D 8 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, 
 11 CLAESSON Sofia EJ STARTSpölands IF

H 7 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, CYKEL 
 17 ANDERSSON Elias EJ STARTSpölands IF
 15 ANDERSSON Samuel EJ STARTSpölands IF
 21 JONSSON Ludvig EJ STARTVännäs SK

D 7 år   Intervallstart klassisk stil 1 km, 
 22 HANSSON Amanda EJ STARTVännäs SK

ÖN PF 1,5   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
 28 ERIKSSON Jimmy EJ STARTBjurholms IF
 29 LUNDIN Olivia EJ STARTVännäs SK
 32 BJÖRKHOLM Ellen EJ STARTVännäs SK

H 10   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, LRF 
 108 FREDRIKSSON Markus EJ STARTLycksele IF

D 10   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
 124 ERIKSSON Ellen EJ STARTRöbäcks SK
 130 ANDERSSON Eveline EJ STARTVännäs SK

H 9   Intervallstart klassisk stil 1,5 km, 
 137 LAPPINIEMI Erik EJ STARTSpölands IF
 139 HANSSON Rasmus EJ STARTVännäs SK

H 12   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, 
 167 EDVARDSSON Lars EJ STARTVännäs SK

D 12   Jaktstart med uppehåll 2,5 km, YIT/CAFÉ 
 180 BORGSTRÖM Fanny EJ STARTIFK Umeå

H 14   Jaktstart med uppehåll 3,5 km, FM 
 267 GUNNARSSON Per EJ STARTLycksele IF
 274 PETTERSSON Tim EJ STARTSK Järven
 277 NILSSON Johan EJ STARTIFK Umeå

H 16   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
 312 PERSSON Christian EJ STARTSpölands IF

D 16   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
 327 ANDERSDOTTER Anneli EJ STARTVännäs SK
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Vännäs Skidfestival

OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

225 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt KlubbKlass 

EJ PLACERADE   28 åkare 
H 15   Jaktstart med uppehåll 5 km, 

 344 MATTSSON Oskar EJ STARTVindelns IF

D 15   Jaktstart med uppehåll 5 km, NK 
 362 ADOLFSSON Matilda EJ STARTRöbäcks SK

D 17-18   Jaktstart med uppehåll 5 km, 
 403 KÖNIGSSON Victoria EJ STARTVännäs SK

H 17-18   Jaktstart med uppehåll 10 km, 
 440 LINDSTRÖM Fredrik EJ STARTLycksele IF
 436 FORSGREN Robin BRUTITVännäs SK
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2006-01-14

Jaktstart Dag 2
Vännäs Skidfestival 

OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

199 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt Dag  1 Dag  2 KlubbKlass 

H 8 år 
ADOLFSSON Lukas   1 Täfteå IK   4 
ERIKSSON Albin   2 Röbäcks SK   1 
STRÖMBERG Viktor   3 Täfteå IK   3 
WIGREN Johan  4 Spölands IF   5 

D 8 år 
ADELSSON Jenny   1 Tvärålunds IF  13 
ADELSSON Johanna   2 Tvärålunds IF  10 
BELANDER Moa  3 Spölands IF   8 
KRISTRÖM Emma   4 Spölands IF   9 
LANE Vendela  5 Spölands IF  12 
ROTH Viktoria  6 Spölands IF  14 

H 7 år 
ANDERSSON Elias   1 Vännäs SK  34 
ANDERSSON Elias   2 Vännäs SK  15 
ANDERSSON Samuel   3 Spölands IF  17 
BELANDER Vilmer   4 Spölands IF  16 
STENVALL Isak  5 Spölands IF  19 

D 7 år 
HOLMGREN Julia   1 Spölands IF  27 
JOHANSSON Lydia   2 Täfteå IK  25 
LAGERLÖF Lisa  3 Agnäs IK  26 
MANNI Lovisa   4 Vännäs SK  24 
PETTERSSON Tuva-Li   5 SK Järven  23 

ÖN PF 1,5 
HASSELSTRÖM Andreas 16:14.69:08 7:06.6   1 Vännäs SK  31 
SANDSTRÖM Mikael  3:16.119:30.710:58 8:32.7   2 Vännäs SK  30 

H 10 
NILSSON Peter 12:22.37:17 5:05.3   1 Robertsfors IK 110 
ADOLFSSON Daniel 18.912:41.27:27 5:14.2   2 IFK Umeå 112 
WESTERLUND Mattias  2:13.514:35.88:44 5:51.8   3 Vännäs SK 106 
NILSSON Viktor  2:36.814:59.18:48 6:11.1   4 Täfteå IK 113 
LÖFDAHL Jakob  2:53.315:15.68:46 6:29.6   5 Tvärålunds IF 107 
GRATE Marcus  3:18.915:41.28:50 6:51.2   6 IFK Umeå 105 
JOHANSSON Henrik  3:58.816:21.19:23 6:58.1   7 Täfteå IK 115 
PERSSON Ejnar  5:11.717:34.010:18 7:16.0   8 Röbäcks SK 109 
HEDSTRÖM Samuel  6:52.419:14.710:36 8:38.7   9 Vännäs SK 114 
GRANROTH Arvid 15:29.427:51.715:11 12:40.7  10 Spölands IF 111 

D 10 
LÅNGSTRÖM Fanny 13:27.77:48 5:39.7   1 Vindelns IF 127 
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Vännäs Skidfestival
Jaktstart Dag 2

OFFICIELLA RESULTAT 

Plac Namn 

199 Antal deltagare: 

Diff.
Start 

nr Totalt Dag  1 Dag  2 KlubbKlass 

D 10 
STENMAN Saga 37.414:05.17:55 6:10.1   2 SK Järven 122 
LAGERLÖF Hanna 44.514:12.28:35 5:37.2   3 Agnäs IK 126 
SVENNINGSSON Esmeralda  1:04.014:31.78:28 6:03.7   4 IFK Umeå 120 
ELEBRO Sanna  1:30.614:58.38:47 6:11.3   5 Saxnäs Idrotts o  129 
EDLUND Josefin  3:02.816:30.59:44 6:46.5   6 Spölands IF 125 
MANNI Matilda  5:42.619:10.310:15 8:55.3   7 Vännäs SK 128 
WIDMAN Rebecka  6:00.019:27.711:05 8:22.7   8 Bolidens SK 121 
GEORGSSON Hanna  7:48.021:15.711:34 9:41.7   9 Vännäs SK 123 

H 9 
SIGVARDSSON Filip 14:47.58:38 6:09.5   1 Vindelns IF 141 
ÅSTRÖM Emil 14:47.58:38 6:09.5 Spölands IF 136 
BJÖRKMAN Erik  2:21.717:09.29:48 7:21.2   3 Röbäcks SK 135 
KRISTRÖM Micael  4:33.219:20.710:44 8:36.7   4 Spölands IF 140 
ÅSTRÖM Marcus  4:58.219:45.710:49 8:56.7   5 Spölands IF 142 
ANDERSSON Daniel 12:37.227:24.714:55 12:29.7   6 Spölands IF 138 

D 9 
WESTERBERG Ida 15:06.38:44 6:22.3   1 Vännäs SK 153 
SUNDLING Vanessa 46.315:52.69:22 6:30.6   2 Tvärålunds IF 156 
LÖVGREN Alva 59.716:06.09:10 6:56.0   3 Vännäs SK 149 
TJÄRNLUND Kristin  1:06.816:13.19:26 6:47.1   4 Storumans IK 148 
FORSMAN Clara  1:23.816:30.19:49 6:41.1   5 Röbäcks SK 152 
ENGMAN Tova  3:05.118:11.410:32 7:39.4   6 Vindelns IF 151 
NILSSON Emma  3:42.518:48.810:28 8:20.8   7 Vindelns IF 150 
EKLUND Sanna  4:58.620:04.910:20 9:44.9   8 Täfteå IK 147 

H 12 
LANDSTRÖM Marcus 17:39.59:59 7:40.5   1 Vännäs SK 165 
ERIKSSON Erik 22.118:01.610:06 7:55.6   2 Norsjö IF 169 
ADOLFSSON David 38.218:17.710:29 7:48.7   3 Täfteå IK 166 
BYGDESON Andreas  1:07.518:47.010:38 8:09.0   4 Robertsfors IK 174 
WESTERBERG Gustav  1:50.319:29.811:15 8:14.8   5 Vännäs SK 171 
SVENNINGSSON Truls  2:56.320:35.811:34 9:01.8   6 IFK Umeå 168 
BRÄNDSTRÖM Anton  3:15.520:55.012:07 8:48.0   7 Vindelns IF 170 
ENGSTRÖM Tim  3:19.920:59.411:55 9:04.4   8 Vännäs SK 172 
EKLUND Anton  3:30.721:10.212:11 8:59.2   9 Täfteå IK 173 
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Vännäs Skidfestival
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Start 
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D 12 
HEDMAN Frida 18:59.210:39 8:20.2   1 Norsjö IF 185 
SUNDLING Jonna 10.719:09.911:00 8:09.9   2 Tvärålunds IF 186 
PERSSON Louise 13.419:12.610:54 8:18.6   3 Storumans IK 181 
LÅNGSTRÖM Lilly 16.919:16.110:45 8:31.1   4 Vindelns IF 187 
FORSLUND Elina 39.819:39.010:51 8:48.0   5 IFK Umeå 184 
GUSTAFSSON Linn 57.219:56.411:25 8:31.4   6 Tärna IK Fjällvinden 182 
LINDBERG Moa  1:54.820:54.011:37 9:17.0   7 Robertsfors IK 179 
STRINDLUND Klara  4:24.223:23.412:51 10:32.4   8 IFK Umeå 183 

H 11 
SANDSTRÖM Björn 18:20.110:35 7:45.1   1 Täfteå IK 194 
STRÖMBERG William  5.518:25.610:30 7:55.6   2 Täfteå IK 193 
KARLSSON Filip 12.618:32.710:46 7:46.7   3 Robertsfors IK 195 
OLOFSSON Edvin  1:28.819:48.911:09 8:39.9   4 Röbäcks SK 197 
WALHEIM Sixten  1:31.219:51.311:15 8:36.3   5 IK Klintarna 196 
EDLUND Fredrik  2:38.920:59.011:34 9:25.0   6 Spölands IF 192 

D 11 
PERSSON Ida 19:43.311:15 8:28.3   1 Spölands IF 202 
MYHR Sofia  8.119:51.411:18 8:33.4   2 Funäsdalens IF 206 
ÅSTRÖM Evelina 12.219:55.511:16 8:39.5   3 Spölands IF 207 
NORRMAN Sara  1:22.721:06.011:52 9:14.0   4 Spölands IF 204 
FORSBERG Hanna  1:42.321:25.612:07 9:18.6   5 Bjurholms IF 203 
MATTSON Anna  1:44.321:27.611:51 9:36.6   6 Vindelns IF 208 
LUNDQVIST Emelie  5:30.525:13.813:39 11:34.8   7 Bolidens SK 205 

H 13 
HOLMGREN Daniel 15:32.58:31 7:01.5   1 Spölands IF 232 
FORSBERG Johan  5.615:38.18:52 6:46.1   2 Agnäs IK 231 
B NYSTRÖM Filip  1:31.117:03.69:55 7:08.6   3 Vännäs SK 226 
LUNDGREN Emil  1:34.917:07.49:42 7:25.4   4 Röbäcks SK 233 
JAKOBSSON Johan  1:51.517:24.09:52 7:32.0   5 Röbäcks SK 234 
LUNDGREN Oskar  2:16.417:48.99:47 8:01.9   6 Röbäcks SK 236 
NILSSON Mikael  2:28.918:01.410:13 7:48.4   7 Spölands IF 228 
ANDERSSON Robin  2:32.718:05.210:04 8:01.2   8 Burträsk SK 230 
FORSMAN Philip  4:11.219:43.711:32 8:11.7   9 Röbäcks SK 227 
GEORGSSON Kalle  7:04.522:37.012:44 9:53.0  10 Vännäs SK 235 
KARLSSON Oskar 10:30.326:02.814:39 11:23.8  11 Vännäs SK 225 
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D 13 
LAGERLÖF Hilda 16:56.49:34 7:22.4   1 Agnäs IK 251 
ELEBRO Sofie 16.217:12.69:38 7:34.6   2 Saxnäs Idrotts o  255 
BYSTRÖM Anna  1:35.518:31.910:26 8:05.9   3 Täfteå IK 247 
KÖNIGSSON Maria  1:57.418:53.810:45 8:08.8   4 Vännäs SK 252 
STENLUND Lisa  2:04.919:01.310:53 8:08.3   5 Burträsk SK 248 
HUGOSSON Rebecka  2:08.519:04.910:44 8:20.9   6 Norsjö IF 246 
HOLMBERG Erika  2:59.219:55.611:26 8:29.6   7 Burträsk SK 250 
NORDIN Moa  3:30.820:27.211:07 9:20.2   8 Bolidens SK 253 
FORSELL Frida  3:36.020:32.411:06 9:26.4   9 Bolidens SK 254 
NORBERG Johanna  4:03.721:00.111:39 9:21.1  10 SK Järven 249 
LIE Sandra  4:21.421:17.811:50 9:27.8  11 Vännäs SK 245 

H 14 
SVENNINGSSON Rasmus 20:46.410:14 10:32.4   1 IFK Umeå 273 
BYSTRÖM Johan 59.121:45.510:47 10:58.5   2 Täfteå IK 268 
NORRMAN David  1:14.422:00.810:47 11:13.8   3 Spölands IF 269 
NORDSTRÖM David  1:58.422:44.810:57 11:47.8   4 Täfteå IK 272 
ÅSTRÖM Oskar  2:12.222:58.611:34 11:24.6   5 Täfteå IK 264 
LINDFORS Oskar  2:20.923:07.311:13 11:54.3   6 Robertsfors IK 279 
ERIKSSON Alexander  3:18.824:05.212:19 11:46.2   7 Robertsfors IK 266 
ANDERSSON Nils  3:23.124:09.511:58 12:11.5   8 Täfteå IK 275 
ERIKSSON Kristian  3:58.024:44.411:57 12:47.4   9 Vindelns IF 278 
FORSBERG Dominic  4:41.725:28.112:15 13:13.1  10 Storumans IK 270 
NILSSON Petter  4:59.825:46.212:43 13:03.2  11 Täfteå IK 276 
PERSSON Elias  5:19.726:06.112:46 13:20.1  12 IFK Umeå 271 

D 14 
NYSTRÖM Linnea 23:06.711:18 11:48.7   1 Kågedalens SK 296 
NYSTRÖM Sara  1:05.124:11.811:44 12:27.8   2 Skellefteå SK 291 
LANDSTRÖM Elin  1:32.224:38.912:01 12:37.9   3 Vännäs SK 288 
JONSSON Antonia  1:33.024:39.711:54 12:45.7   4 Lavsjö Idrotts och SS 294 
VESTERLUND Frida  1:49.224:55.911:41 13:14.9   5 IK Klintarna 299 
LUNDQVIST Evelina  2:09.025:15.712:10 13:05.7   6 Bolidens SK 298 
TJÄRNLUND Sabina  2:32.225:38.912:43 12:55.9   7 Storumans IK 292 
LUNDGREN Sofia  2:32.425:39.112:32 13:07.1   8 IFK Umeå 295 
LINDBERG Sofia  2:45.025:51.712:30 13:21.7   9 Robertsfors IK 290 
SANDSTRÖM Maja  3:01.426:08.113:00 13:08.1  10 Täfteå IK 289 
FREDRIKSSON Malin  3:10.926:17.612:36 13:41.6  11 Lycksele IF 293 
WALHEIM Alicia  3:16.926:23.613:00 13:23.6  12 IK Klintarna 297 
CHEBAANE Nedia  4:55.128:01.813:46 14:15.8  13 Vindelns IF 300 
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H 16 
SILFVER Erik 29:57.916:33 13:24.9   1 Burträsk SK 313 
ERIKSSON Andreas 52.130:50.017:02 13:48.0   2 Spölands IF 311 
KAPELL Tomas 52.530:50.417:01 13:49.4   3 Vårby IK 309 
ERICSSON Olle  1:18.731:16.617:46 13:30.6   4 Röbäcks SK 314 
ENGLUND Emil  1:30.631:28.517:58 13:30.5   5 Vännäs SK 315 
SJÄLIN Max  4:16.234:14.119:12 15:02.1   6 Storumans IK 310 

D 16 
B NYSTRÖM Maja 35:50.920:19 15:31.9   1 Vännäs SK 325 
LINDSTRÖM Anna  8.435:59.319:39 16:20.3   2 Vilhelmina IK 330 
LUNDSTRÖM Julia 39.636:30.520:32 15:58.5   3 Röbäcks SK 332 
ERIKSSON Hanna  1:15.137:06.020:37 16:29.0   4 Röbäcks SK 329 
FORSBERG Carolie  2:59.238:50.121:44 17:06.1   5 Storumans IK 331 
GUNNARSSON Sofia  3:51.539:42.421:29 18:13.4   6 Lycksele IF 326 

H 15 
HEDMAN Petter 29:28.816:14 13:14.8   1 IFK Umeå 343 
PERSSON Simon  3.129:31.916:29 13:02.9   2 Spölands IF 347 
LÖVGREN Johan  1:43.131:11.917:36 13:35.9   3 Vännäs SK 346 
STRANDBERG Adrian  3:14.832:43.618:01 14:42.6   4 Vännäs SK 345 
NILSSON TOBIAS  3:16.232:45.017:59 14:46.0   5 IFK Umeå 349 

D 15 
L. HOLMLUND Gabriella 33:29.318:38 14:51.3   1 Vännäs SK 368 
SANDSTRÖM Sofi  2:15.735:45.019:58 15:47.0   2 Täfteå IK 366 
HEDMAN Anna Erika  2:30.736:00.019:31 16:29.0   3 Norsjö IF 361 
HÖRNQVIST Elin  4:02.437:31.720:40 16:51.7   4 Vännäs SK 360 
TJÄRNLUND Jannike  4:29.237:58.520:52 17:06.5   5 Storumans IK 369 
LUNDGREN Julia  4:43.338:12.621:13 16:59.6   6 Röbäcks SK 365 
LUNDBERG Angelica  5:35.039:04.321:16 17:48.3   7 Spölands IF 367 
SILFVER Lotta  6:04.739:34.021:48 17:46.0   8 Burträsk SK 359 
EDLUND Erika  8:05.941:35.223:22 18:13.2   9 Spölands IF 363 
ANDERSSON Margareta  8:11.241:40.523:17 18:23.5  10 Norsjö IF 358 

D 19-20 
ISAKSSON Anna 31:35.317:49 13:46.3   1 Täfteå IK 383 
EKLUND Malin Erika 37.132:12.418:16 13:56.4   2 Röbäcks SK 388 
LUNDGREN Hanna 53.332:28.617:53 14:35.6   3 Täfteå IK 386 
ANDERSDOTTER Anna  1:03.332:38.618:03 14:35.6   4 Vännäs SK 389 
JONSSON Lisa Sofie Linnéa  2:10.833:46.118:34 15:12.1   5 Täfteå IK 387 
DAHLBERG Erika  2:47.434:22.719:07 15:15.7   6 Sollefteå SK 385 
BRÄNDSTRÖM Linn  3:23.134:58.420:00 14:58.4   7 IFK Umeå 390 
JOHANSSON Linda  4:03.135:38.420:17 15:21.4   8 Täfteå IK 382 
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D 17-18 
SÖMSKAR Linn 32:42.618:20 14:22.6   1 Röbäcks SK 399 
DANVIND-MALM Linda 44.033:26.618:45 14:41.6   2 Vilhelmina IK 404 
LUNDSTRÖM Jenny  1:18.234:00.819:01 14:59.8   3 Röbäcks SK 400 
INNALA Johanna  2:39.135:21.719:16 16:05.7   4 Röbäcks SK 402 
BERGSTRÖM Sara  4:05.136:47.719:13 17:34.7   5 IFK Umeå 401 
WANNAR Ebba 11:37.744:20.324:33 19:47.3   6 Storumans IK 406 

H 19-20 
FORSBERG Andreas 57:13.132:01 25:12.1   1 Röbäcks SK 421 
HEDSTRÖM Joakim  3:24.91:00:38.034:15 26:23.0   2 Lycksele IF 419 
BERGGREN Simon  3:56.61:01:09.734:28 26:41.7   3 Spölands IF 420 

H 17-18 
HUGOSSON Kristoffer 58:58.033:02 25:56.0   1 Norsjö IF 434 
BRÄNDSTRÖM Karl 46.659:44.633:34 26:10.6   2 IFK Umeå 437 
WINCENT Marcus 47.059:45.034:08 25:37.0   3 IFK Umeå 432 
ERIKSSON Niklas  3:17.51:02:15.534:23 27:52.5   4 Vännäs SK 433 
MATTSSON Emil  3:21.61:02:19.634:51 27:28.6   5 Vindelns IF 431 
JONSSON Benjamin  5:54.51:04:52.535:26 29:26.5   6 Lavsjö Idrotts och SS 439 
STRANDBERG Elias 10:50.51:09:48.539:14 30:34.5   7 Vännäs SK 435 
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nr Totalt Dag  1 Dag  2 KlubbKlass 

EJ PLACERADE   16 åkare 
H 8 år 

ANDERSSON Elias EJ STARTAT Dag 2 Vännäs SK   2 

D 8 år 
ÅSTRÖM Emma EJ STARTAT Dag 2 Spölands IF  33 

H 7 år 
SIGVARDSSON Adam EJ STARTAT Dag 2 Vindelns IF  20 

ÖN PF 1,5 
ERIKSSON Jimmy EJ STARTAT Dag 2 Bjurholms IF  28 

H 10 
FREDRIKSSON Markus EJ STARTAT Dag 1 Lycksele IF 108 

D 9 
LÖVGREN Line EJ STARTAT Dag 2 Spölands IF 154 
HÖGBOM Emmeli EJ STARTAT Dag 2 Spölands IF 155 

H 13 
B NYSTRÖM Max EJ STARTAT Dag 2 Vännäs SK 229 

H 14 
PALM Mikael EJ STARTAT Dag 2 Kågedalens SK 265 

H 16 
PERSSON Christian BRUTIT Dag 2 Spölands IF 312 

D 16 
ANDERSDOTTER Anneli EJ STARTAT Dag 2 Vännäs SK 327 
JOHANSSON Elin EJ STARTAT Dag 1 Skellefteå SK 364 

H 15 
SUNDELL Jonas EJ STARTAT Dag 1 IFK Umeå 348 

D 19-20 
BODEN Henny EJ STARTAT Dag 2 Skellefteå SK 384 

H 17-18 
SJÖBERG Henrik EJ STARTAT Dag 2 Lycksele IF 430 
DAHLGREN Johan EJ STARTAT Dag 1 Täfteå IK 438 
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